平成 22 年 4 月 28 日

各 位

会社名 日立電線株式会社

代表者名 執行役社長 今井 光雄

(コード番号 5812 東証・大証１部)

人事総務本部総務部長問合せ先

木暮 正一

(TEL. 03-6381-1050)

個別決算における貸倒引当金繰入額（特別損失）に関するお知らせ

 平成 22 年３月期に下記の通り貸倒引当金繰入額（特別損失）を計上いたしますので、お知らせいたし

ます。

記

１．貸倒引当金繰入額（特別損失）の内容

   債務超過となっている当社子会社及び持分法適用会社に対する債権について、平成 22 年３月期の

個別決算において 49 億９百万円の貸倒引当金繰入（特別損失）を計上いたします。

２．業績に与える影響

   本件が平成 22 年３月期の個別決算に与える影響は上記１の通りです。

また、本件が平成 22 年３月期の連結業績に与える影響はありません。

以     上

1/1